los temas misionales de la Secretaría de Hacienda de Bogotá en las localidades de la ciudad 

El presupuesto estimado del presente proceso, incluidos costos directos e indirectos, impuestos, tasas y 
contribuciones de carácter nacional y/o distrital, es la suma de: UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($1.548.248.000 

Distribuidos de la siguiente manera:  

1) N°.686 de fecha: 25 de septiembre para la vigencia 2025, valor ($ 92.000.000). 
2) N°45 de fecha 5 de septiembre para la vigencia 2026, valor ($1.325.252.545) 
3) N°34 de fecha 5 de septiembre para la vigencia 2027, valor ($ 516.026.712)